



## CDN ApS

Kratholmvej 43  
5260 Odense S  
CVR-nr. 28510861

## Årsrapport 01.09.2020 - 31.08.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.01.2022

---

**Charlotte Drest Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.08.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CDN ApS

Kratholmvej 43

5260 Odense S

CVR-nr.: 28510861

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.09.2020 - 31.08.2021

## Direktion

Charlotte Drest Rasmussen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i børsnoterede værdipapirer samt besiddelse af kapitalandel i dattervirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2020/21 et overskud på 3.574 t.kr. mod et overskud på 954 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(20.219)</b>	<b>(20.023)</b>
Personaleomkostninger	1	(595.580)	(580.408)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(615.799)</b>	<b>(600.431)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		774.161	406.429
Andre finansielle indtægter	2	4.298.331	1.398.176
Andre finansielle omkostninger		(91.870)	(96.223)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.364.823</b>	<b>1.107.951</b>
Skat af årets resultat	3	(791.098)	(154.282)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.573.725</b>	<b>953.669</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		614.400	113.000
Overført resultat		2.959.325	840.669
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.573.725</b>	<b>953.669</b>



# Balance pr. 31.08.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.274.180	500.019
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>1.274.180</b>	<b>500.019</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.274.180</b>	<b>500.019</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.506.188	12.064.729
Tilgodehavende skat		562.291	312.205
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.068.479</b>	<b>12.376.934</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.392.842	7.128.676
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>12.392.842</b>	<b>7.128.676</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>19.535.202</b>	<b>21.380.157</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>43.996.523</b>	<b>40.885.767</b>
<b>Aktiver</b>		<b>45.270.703</b>	<b>41.385.786</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		276.377	276.377
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.049.180	475.019
Overført overskud eller underskud		42.579.390	40.194.226
Forslag til udbytte for regnskabsåret		614.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>44.519.347</b>	<b>41.058.622</b>
Skyldig skat		715.677	72.830
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>715.677</b>	<b>72.830</b>
Anden gæld		35.679	254.334
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>35.679</b>	<b>254.334</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>751.356</b>	<b>327.164</b>
<b>Passiver</b>		<b>45.270.703</b>	<b>41.385.786</b>

Eventualforpligtelser

6

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	276.377	475.019	40.194.226	113.000	41.058.622
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	574.161	2.385.164	614.400	3.573.725
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>276.377</b>	<b>1.049.180</b>	<b>42.579.390</b>	<b>614.400</b>	<b>44.519.347</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	592.172	577.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<b>595.580</b>	<b>580.408</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	137.950	167.218
Renteindtægter i øvrigt	997	16.383
Valutakursreguleringer	32.669	0
Dagsværdireguleringer	3.843.524	868.429
Øvrige finansielle indtægter	283.191	346.146
	<b>4.298.331</b>	<b>1.398.176</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	791.098	154.849
Regulering vedrørende tidligere år	0	(567)
	<b>791.098</b>	<b>154.282</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger primo	475.019
Andel af årets resultat	774.161
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.249.180</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.274.180</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Chabella Invest ApS (100% stemmerettigheder)	Odense	APS	20

### 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.</b>
Skyldig skat	715.677
	<b>715.677</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
